
Врз основа на  член 151 и член 155 од Законот за даночна постапка („Службен весник на РМ”, бр. 13/06...53/11), Управата за јавни 
приходи за наплата на даночен долг во постапка на присилна наплата, објавува 

ОГЛАС БР. 08/2011 
за продажба на движни и недвижни ствари

ДВИЖНИ СТВАРИ 

Ред. 
Бр. 

Дирекција/бр.заклучок/ 
тип на продажба 

Опис 
Проценета/ 

почетна 
вредност 

Место, датум и час на разгледување и 
јавна аукција/комерцијална продажба 

 1 2 3 6 

1. 
Дирекција за големи даночни обврзници 
бр.21-5284/1 
Осма усна јавна аукција 

Влекач РАБА С-26.217, СК-196-ЛЦ, 1989 година 125.000,00 

Разгледување: Центар за запленети движни 
ствари ул.Железничка бб Неготино, на 
18.11.2011 г. од 9 до 16 ч. 
Јавна аукција: Центар за запленети движни 
ствари ул.Железничка бб Неготино, на 
22.11.2011 г. во 11 ч. 

Автобус ТАМ 170 А 11 ТЛ, СК-268-МЦ, 1977 година 125.000,00 

Автобус ТАМ 170 А 11 М, СК-736-ЦН, 1978 година 90.000,00 

2. 
Дирекција за големи даночни обврзници 
бр.21-5284/1 
Седма усна јавна аукција 

Патничко возило КИА ПИКАНТО БА, СК-813-ПУ, 2006 
година  

120.000,00 

Патничко возило МАЗДА 626 ПИТД, СК-871-КД, 2000 
година  

156.000,00 

Патничко возило ФИАТ УНО, СК-564-ОН, 1999 година 72.000,00 

Товарно моторно возило ФИАТ 223 Добло Карго, СК-373-
ПБ, 2005 година 

100.000,00 

Разгледување: с.Владевци Струмица, на 
18.11.2011 г. од 12 до 12.30 ч. 
Јавна аукција: ДГДО ул.12-та Ударна бригада 
бр.2А Скопје, на 22.11.2011 г. во 14ч. 

3. 
Дирекција за големи даночни обврзници 
бр.21-5353/1 
Единаесетта усна јавна аукција 

Влекач ФАП ВЕ-153-УС, 1991 година 230.000,00 

Разгледување: с.Миладиновци (паркинг 
плац пред ОКТА), на 18.11.2011 г. од 13 до 14ч. 
Јавна аукција: ДГДО ул.12-та Ударна бригада 
бр.2А Скопје, на 22.11.2011 г. во 11ч. 

Цистерна Пропан бутан ГОРИЦА ВЕ-118-УВ, 1980 година 450.000,00 

Разгледување: Богданци ул.Маршал Тито бб 
(плац Дубрава), на 18.11.2011 г. од 15 до 16ч. 
Јавна аукција: ДГДО ул.12-та Ударна бригада 
бр.2А Скопје, на 22.11.2011 г. во 11 ч. 

Влекач СКАНИА ВЕ-208-УУ, 1988 година 200.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-220-УУ, 1988 година  200.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-223-УУ, 1988 година  200.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-254-УС, 1988 година  200.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-421-УТ, 1988 година  200.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-429-ВГ, 1988 година  200.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-627-УУ, 1988 година  200.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-629-УУ, 1992 година  280.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-645-УУ, 1984 година  200.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-650-УУ, 1992 година  280.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-702-УТ, 1988 година  200.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-703-УВ, 1988 година  200.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-706-УВ, 1984 година  200.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-716-УВ, 1978 година  200.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-719-УТ, 1988 година  200.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-721-УТ, 1989 година  200.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-722-УТ, 1988 година  200.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-725-УВ, 1988 година  200.000,00 
Цистерна за плин ГОРИЦА ВЕ-746-УР, 1981 година  450.000,00 
Цистерна пропан бутан ГОРИЦА ВЕ-812-УР, 1981 година  450.000,00 
Цистерна пропан бутан ГОРИЦА ВЕ-885-УР, 1981 година  450.000,00 
Камион цистерна ФАП ВЕ-889-УЗ, 1992 година  280.000,00 

4. 
Регионална дирекција Битола 
бр.22-16/2-1255-2 
Слободна комерцијална продажба 

Патничко возило ФОРД МОНДЕО 1.6, 1999 година 200.660,00 

Разгледување: Охрид ул.15-ти Корпус бб, на 
18.11.2011 г. од 9 до 16 ч. 
Достава на понуди: најдоцна до 18.11.2011 г. 
Комерцијална продажба: Регионална 
дирекција Битола ул. Борис Кидрич бр.24, на 
22.11.2011 г. во 12 ч. 

5. 
Регионална дирекција Битола 
бр.22-16/6-39-4 
Слободна комерцијална продажба 

Патничко возило ОПЕЛ ВЕКТРА А2.01,1992 година 235.000,00 Разгледување: Даночен шалтер Струга 
ул.Боро Хаџиевски Путе бб, секој ден од 9 до 
16 ч. 
Достава на понуди: најдоцна до 18.11.2011 г. 
Јавна аукција/продажба: Даночен шалтер 
Струга ул.Боро Хаџиевски Путе бб, на 
22.11.2011 г. во 12 ч. 

6. 
Регионална дирекција Битола 
бр.22-16/6-0024 
Прва усна јавна аукција 

Патничко возило ФИАТ УЛЅССЕ С2.0, 2001 година 300.000,00 

7. 
Регионална дирекција Битола 
бр.22-16/6-0026 
Прва усна јавна аукција 

Патничко возило МИТСУБУШИ,1999 година 180.000,00 

8. 
Регионална дирекција Битола 
бр.16-45/2-2 
Слободна комерцијална продажба 

Моторцикл ЈИЈИНГ УУ50 50.000,00 

Разгледување: Регионална дирекција 
Битола ул.Борис Кидрич бр.24, секој ден од 9 
до 16 ч. 
Достава на понуди: најдоцна до 18.11.2011 г. 
Комерцијална продажба: Регионална 
дирекција Битола ул.Борис Кидрич бр.24, на 
22.11.2011 г. во 12.30 ч. 

9. 
Регионална дирекција Скопје 
бр.22-69/57 
Четврта усна јавна аукција 

ПМВ MERCEDES L 206 KOMBI, SK-056-ТВ, 1994 година 130.000,00 

Разгледување: Регионална дирекција Скопје 
ул.11 Октомври бр.27, на 18.11.2011 г. 
Јавна аукција: Регионална дирекција Скопје 
ул.11 Октомври бр.27, на 22.11.2011 г. во 11 ч. 

10. 
Регионална дирекција Скопје 
бр.22-69/59 
Прва усна јавна аукција 

ПМВ LADA NIVA, SK-641-NV 100.000,00 

ТМВ KIA K2500, SK-468-PJ 240.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

11. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Регионална дирекција Скопје 
бр.22-69/58 
Прва усна јавна аукција 

Глава за мотор полна  2Ф (количина 3) 45.000,00 

Лагери за радалица 2Ф (количина 5) 27.500,00 

Педаља за кочница 50/2900 (количина 1) 7.000,00 

Водна пумпа (количина 1) 5.000,00 

Електромагнетен вентил за приколица (количина 1) 6.000,00 

Електромагнетен вентил дупли (количина 1) 4.000,00 

Разводен вентил со рачка (количина 1) 6.000,00 

Вентил команда за кочница (количина 1) 4.000,00 

Вентил команда за кочница Европа (количина 1) 4.000,00 
Лагери за радилица ОМ-402 (количина 1) 7.500,00 
Вентил разводен за приколица (количина 1) 4.000,00 

Лагери за радилица 413-12 (количина 3) 4.000,00 

Склопка ракета АПУ-6 6.000,00 



1. За стварите кои се предмет на ЈАВНА АУКЦИЈА (колона 1), може да учествуваат само оние лица кои претходно уплатиле депозит во висина од 10% од утврдената вредност на   
    движните ствари, најдоцна до денот на одржување на јавната аукција на трезорска сметка на Министерство на финансии 100000000063095, депозитна сметка на Управа за   
    јавни приходи 0900515679-696-10, приходна шифра 725939, програма 20.
    Аукцијата се заклучува по истекот на 3 (три) минути непосредно по ставањето на најповолната понуда.
    Најповолниот купувач на движната ствар е должен веднаш да ја уплати купопродажната цена, а најповолниот купувач за недвижната ствар, во рок од 8 (осум) дена од денот   
    на заклучување на јавната аукција, Во спротивно, продажбата со решение се огласува за неважечка, а купувачот го губи правото на враќање на депонираниот депозит.
    Стварите се продаваат по системот видено-купено, дополнително рекламации не се примаат.
    На понудувачите чија понуда не е прифатена депозитот им се враќа по заклучувањето на јавната аукција.

2. За стварите кои се предмет на СЛОБОДНА КОМЕРЦИЈАЛНА ПРОДАЖБА (колона 1), сите заинтересирани лица треба да достават понуди со дознака “НЕ ОТВОРАЈ” до   
    надлежната ДГДО/Регионална дирекција/Центар за складирање и впаричување на запленети движни ствари (колона 1).
    Стварите се продаваат по системот видено-купено. Дополнителни рекламации не се примаат.
    Лицето чија понуда ќе биде прифатена има рок од 8 (осум) дена од денот на приемот на известувањето за прифаќање на понудата да изврши уплата на понудената цена на   
    трезорска сметка на Министерство на финансии 100000000063095, депозитна сметка на Управа за јавни приходи 0900515679-696-10, приходна шифра 725939, програма 20.

12. 
Регионална дирекција Штип 
бр.2115-4778/дб/1123/1 
Прва усна јавна аукција 

Машина за шиење ЈУКИ (6 броја) 

216.200,00 

Разгледување: Центар за запленети движни 
ствари ул.Железничка бб Неготино, на 
18.11.2011 г. од 9 до 16 ч. 
Достава на понуди: најдоцна до 18.11.2011 г. 
Јавна аукција/продажба: Центар за 
запленети движни ствари ул.Железничка бб 
Неготино, на 22.11.2011 г. во 10 ч. 

Машина за шиење ЕСМАН (1 број) 
Машина за шиење ПЕГАСУС (2 броја) 
Машина за пеглање (1 број) 

13. 
Регионална дирекција Штип 
бр.2216-6048/30 
Слободна комерцијална продажба 

Машина за шиење ДИРКОП (1 број) / 
Машина за шиење КОНЦЕПТ (1 број) / 
Машина за шиење МИЦИБУШИ (2 броја) / 
Машина за шиење ЈАМАТА (2 броја) / 
Машина за шиење БРАДЕР (1 број) / 
Преса столбна – некомплетна (1 број) / 

14. 
Регионална дирекција Штип 
бр.2216-6048/28 
Слободна комерцијална продажба 

Фреза двовретенаста ГАМАК (1 број) / 

Блањарица ЛЕДИНЕК 2128 (1 број) / 

15. 
Регионална дирекција Штип 
бр.2216-6048/26 
Слободна комерцијална продажба 

Машина за производство на гумици за одвод (1 број) / 
Метален калап (2 броја) / 
Гума суровина (2 броја) / 

16. 
Регионална дирекција Штип 
бр.2216-6048/29 
Слободна комерцијална продажба 

Термогенератор наменет за сушари (тутун,зеленчук, 
печурки) 1MP (1 број) 

/ 

17. 
Регионална дирекција Кавадарци 
бр.22-4755/4 
Слободна комерцијална продажба 

Лустери, висулки и столни ламби, плафонерки, дрвени 
полици 

1.411.916,00 

18. 
Регионална дирекција Штип 
бр.2216-3200/1094/31 
Слободна комерцијална продажба 

Шанкерски стол од еко кожа и метал (6 броја) / 

Компјутер – куќиште (2 броја) / 
Монитор за компјутер (1 број) / 
Пластична плетена гарнитура-некомплетна (1 број) / 

19. 
Регионална дирекција Скопје 
бр.22-68/60 
Слободна комерцијална продажба 

Фотокопир КАНОН ИР 8500 72.000,00 

20. 
Регионална дирекција Скопје 
бр.22-68/61 
Слободна комерцијална продажба 

Апарат Фотолабараторија КОНИКА 858 325.000,00 

21. 
Регионална дирекција Штип 
бр.УП 1 1412-33/22-6 
Слободна комерцијална продажба 

Материјал ФРЕЗЕЛИН, 3000 метри / 

22. 
Регионална дирекција Штип 
бр.2215-29/060060765/7 
Слободна комерцијална продажба 

Детски текстил (пижами, блузи, маици, чаршави и др.) / 

23. 
Регионална дирекција Штип 
бр.1414-1484/19 
Слободна комерцијална продажба 

Резервни делови, лагери, филтри, лимарија, гуми и др. / 

24. 
Регионална дирекција Битола 
бр.14-818/9 
Слободна комерцијална продажба 

Копир апарати БРОТХЕР (3 броја) 140.400,00 

25. 
Регионална дирекција Битола 
бр.22-16/47-5 
Слободна комерцијална продажба 

Правоштепна машина ЈУКИ ДДЛ-5550, 6 броја 216.000,00 
Игловка машина СИНГЕР, 1 број 44.000,00 
Оверлук со 5 конци, тип 329-00-12 40.800,00 
Маскирни блузи, 165 броја (480,00 денaри парче) 79.200,00 
Комплет пижами болнички, 225 броја (400,00 денари 
парче) 

90.000,00 

Мантил плав  ХТЗ 50/52/54, 269 броја (по 520,00 денари 
парче) 

139.880,00 

Плишани машки пижами, 66 броја (по 560,00 денари 
парче) 

36.960,00 

Кошули женски,147 броја (360,00 денари парче) 52.920,00 

Фустан детски, 40 броја (280,00 денари парче) 11.200,00 
Блуза туника женска, 35 броја (560,00 денари парче) 19.600,00 

26. 
Регионална дирекција Битола 
бр.22-16/48/5 
Слободна комерцијална продажба 

Теписи, 14 броја 50.400,00 
Теписи, 16 броја 38.400,00 
Теписи, 4 броја 11.200,00 
Теписи, 6 броја 24.000,00 
Теписи, 5 броја 28.000,00 
Теписи, 3 броја 24.000,00 
Теписи, 2 броја 4.800,00 
Стаза, 1 метар 1.200,00 
Стаза, 10 метри 25.600,00 
Стаза, 5 метри 2.400,00 
Стаза, 2.6 метри 1.456,00 
Стаза, 5 метри 2.000,00 

27. 
Регионална дирекција Штип 
бр.2215-29/06100-60620/60003/33/5 
Прва усна јавна аукција 

Индустриска машина за шиење ЈУКИ  (количина 2); 
Индустриска машина за шиење РИМОЛДИ (количина 1); 
Комплет индустриска машина за пеглање БЛУЕ СТАР 
(количина 1) 

24.000,00 
Разгледување: Даночен шалтер Кочани ул. 
Тодосија Паунов бб, на 18.11.2011 г. од 9 до 16 ч. 
Јавна аукција/продажба: Даночен шалтер 
Кочани ул. Тодосија Паунов бб, на 22.11.2011 г. 
во 12 ч. 28. 

Регионална дирекција Штип 
бр.2136-31/06090-61245/11 
Слободна комерцијална продажба 

АПКАН МАШИНА за виткање на лим количина бр.1 
(ФОДУЛО ДООЕЛ  Прилеп, 2001 година) 

/ 

29. 
Регионална дирекција Штип 
бр.2216-3200/1094/24-10 
Слободна комерцијална продажба 

Сепаре од еко кожа (количина 3) / 

Разгледување: Даночно одделение 
Струмица ул.Ленинова бб, на 18.11.2011 г. од 9 
до 16 ч. 
Комерцијална продажба: Даночно 
одделение Струмица ул.Ленинова бб, на 
22.11.2011 г. во 12 ч. 

 


